Чăваш  Республикин

Сěнтěрвăрри

районěн администрацийě
Й Ы Ш Ă Н У
№

Сěнтěрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                              №

г. Мариинский  Посад

Об утверждении перечня  земельных

участков предназначенных
для предоставления многодетным семьям
    В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 г. № 10 "О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике", решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 04.04.2013 г. № С-6/3 "О мерах по реализации Закон Чуашской Республики от 01.04.2011г. №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике",   на основании кадастровых паспортов на земельные участки и схем расположения земельных участков,  администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики            п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных  для предоставления в  собственность бесплатно   многодетным семьям:
1.1. расположенного по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, г.Мариинский Посад, ул. Вишневая, д. 28, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 21:16:010308:35, площадь 1000 кв.метров (0,10га);
1.2. расположенного по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, г.Мариинский Посад, ул. Вишневая, д. 30, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 21:16:010313:41, площадь 1000 кв.метров (0,10га);

1.3. расположенного по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, г.Мариинский Посад, ул. Вишневая, д. 32, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 21:16:010313:42, площадь 1000 кв.метров (0,10га);

1.4. расположенного по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, г.Мариинский Посад, ул. Вишневая, д. 34, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 21:16:010313:43, площадь 1000 кв.метров (0,10га);

1.5. расположенного по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул. И. Скворцова, д. 36, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 21:16:210602:606, площадь 1200 кв.метров (0,12га);

1.6. расположенного по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул. И. Скворцова, д. 38, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 21:16:210602:607, площадь 1200 кв.метров (0,12га);

1.7. расположенного по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул. И. Скворцова, д. 40, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 21:16:210602:609, площадь 1200 кв.метров (0,12га);

1.8. расположенного по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул. И. Скворцова, д. 42, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 21:16:210602:610, площадь 1200 кв.метров (0,12га);

1.9 расположенного по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул. И. Скворцова, д. 44, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 21:16:210602:611, площадь 1201 кв.метров (0,1201га).

2. Отделу информатизации администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики опубликовать данное постановление в муниципальной газете Мариинско-Посадского района «Посадский вестник» и  на официальном сайте в сети интернет

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района Чувашской республики.
Глава  администрации

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики
                                                                     В.Н. Мустаев